ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CERTIDÃO - CRISTIANO ALEXANDRE DE FARIAS SILVA

Certificamos, para os devidos fins, que o candidato
CRISTIANO ALEXANDRE DE FARIAS SILVA, Inscrição
nº 13.8816-5, aprovado no Concurso Público Municipal de
Jardim do Seridó-RN Edital nº 001/2018 do Município de
Jardim do Seridó/RN, concorrente ao Cargo de Agente
Administrativo, convocado pelo Edital nº 059/2018 publicado
em 14/10/2022 – Edição nº 2886 – páginas nº 110 e 111,
solicitou desistência da vaga na data de 14 de outubro de 2022,
conforme declaração em anexo, em caráter definitivo por não
ter interesse de assumir.

Município de Jardim do Seridó/RN, 14 de outubro de 2022.

ALANI PEREIRA DIAS
Secretária Municipal Interina de Administração.
Portaria nº 456, de 11 de outubro de 2022.

Publicado por:
Rejane Maria de Azevedo Medeiros

Código Identificador:686922B2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/10/2022. Edição 2887
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/